UBND XÃ BÌNH GIANG

VĂN PHÒNG HĐND& UBND

                           Số:       /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Giang, ngày  03 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 03/11/2025 đến ngày 09/11/2025)

Căn cứ Chương trình làm việc 6 tháng cuối năm 2025 của UBND xã Bình Giang, Văn phòng HĐND - UBND xây dựng

lịch làm việc tuần của lãnh đạo UBND xã từ ngày 03/11 đến ngày 09/11/2025, cụ thể như sau:

Lãnh đạo

Thời gian

Đ/c Vũ Đăng Chương

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Vũ Ngọc Châu

Phó  CT UBND  xã

Đ/c Vũ Thị Hòa

Phó CT UBND xã

Thứ 2

03/11/2025

Sáng
Họp thường trực Đảng ủy Họp thường trực Đảng ủy  Họp thường trực Đảng ủy

Chiều

Tham dự lớp bồi dưỡng

chứng chỉ chuyên viên cao

cấp tại học viện chính trị

quốc gia Hồ Chí Minh

 Giao ban lãnh đạo UBND Giao ban lãnh đạo UBND

Thứ 3

04/11/2025

Sáng
9h: Làm việc với Ngân hàng Nhà

nước khu vực 6

8h: Triển khai Kế hoạch Đại hội

TDTT xã Bình Giang lần thứ I, năm

2025

Chiều

14h: Hội nghị trực tuyến “Triển khai

Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người

dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh

hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn

với các dịch vụ số sử dụng tên miền

quốc gia .vn giai đoạn 2025 – 2026”.

Triển khai KH lấy ý kiến nhân dân

tham gia văn kiện ĐH Đảng toàn

quốc lần thứ XIV.

14h: Hội nghị trực tuyến “Triển khai

Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người

dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh

hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn

với các dịch vụ số sử dụng tên miền

quốc gia .vn giai đoạn 2025 –

2026”. Triển khai KH lấy ý kiến

nhân dân tham gia văn kiện ĐH

Đảng toàn quốc lần thứ XIV.

Thứ 4

05/11/2025

Sáng

Tham dự lớp chuyên viên

cao cấp tại học viện chính

trị quốc gia Hồ Chí Minh

Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan

Chiều
HN lấy ý kiến dự thảo phương án cho

các hộ dân thôn Phú Đa
Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

06/11/2025

Sáng
8h: Làm việc với công an thành phố

kiểm tra công tác phòng cháy chợ Cậy
Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

07/11/2025

Sáng Kiểm tra một số đơn vị trên địa bàn Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

08/11/2025

Sáng
8h: Nghe phòng Kinh tế

báo cáo một số nội dung

8h: Nghe phòng Kinh tế báo cáo một

số nội dung

8h: Nghe phòng Kinh tế báo cáo một

số nội dung

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

09/11/2025

Sáng
- Dự Khai mạc ĐH TDTT

- Dự Đại hội Đoàn TN

- Dự Khai mạc ĐH TDTT

- Dự Đại hội Đoàn TN

- Dự Khai mạc ĐH TDTT

- Dự Đại hội Đoàn TN

Chiều Nghỉ Nghỉ  Nghỉ

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, Văn phòng HĐND và UBND xã Thông báo đến các cơ quan, đơn

vị biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VTVP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Văn Sức

		2025-11-04T08:55:44+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Sức <dovansuc.bg@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T15:31:47+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <binhgiang.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T15:31:57+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <binhgiang.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!